
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./872/2012/Šu                                               Hanušovice, dne 22.10.2012  

Č.j. MUHA 7184/2012    

Vyřizuje: Šula   583 034 437 
 
  
 

 

  
 
 

 

  
ING. VLADIMÍR RYZNAR, RUNÁŘOV 5, 798 52  KONICE 
v zastoupení: 
REALITNÍ SERVIS J A L, S.R.O., HRABENOV 279, 789 63  RUDA NAD MORAVOU 

 

VÝZVA 
 

Ing. Vladimír Ryznar, nar. 6.5.1943, Runářov 5, 798 52  Konice, 
v zastoupení: 
Realitní servis J a L, s.r.o., Jarmila Václavková, IČO 27845648, Hrabenov 279, 789 63  Ruda nad 
Moravou 

(dále jen "žadatel") podal dne 29.8.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Domovní ČOV - AT10, u rozestavěné stavby pro rodinnou rekreaci 
- včetně nátokové a odtokové kanalizace 

Staré Město, Hynčice pod Sušinou 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 36/6, 558/9, 1158/13, 1158/14, 1158/18 v katastrálním území 
Hynčice pod Sušinou. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti, a proto podle § 45 
odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

31.1.2013 
 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

• stanovisko účastníka řízení (správce vodního toku, do kterého se bude napojovat odtokové potrubí z 
ČOV - Lesy ČR, správa toků) 

• stanovisko, nebo rozhodnutí příslušné silničního orgánu (MěÚ Staré Město, silniční správní orgán - 
přechod potrubí přes místní komunikaci) 

• doklady o právu založeném smlouvou provést stavbu, nebo souhlasy vlastníků pozemků dotčených 
stavbou (Petr a Milada Volkovi) 

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 
správního řádu zastaveno. 



Č.j. MUHA 7184/2012 str. 2 

 
 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 

 

územní řízení zahájené podáním žádosti dne 29.8.2012 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Domovní ČOV - AT10, u rozestavěné stavby pro rodinnou rekreaci 
- včetně nátokové a odtokové kanalizace 

Staré Město, Hynčice pod Sušinou 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 36/6, 558/9, 1158/13, 1158/14, 1158/18 v katastrálním území 
Hynčice pod Sušinou, který podal 

Ing. Vladimír Ryznar, nar. 6.5.1943, Runářov 5, 798 52  Konice, 
v zastoupení: 
Realitní servis J a L, s.r.o., Jarmila Václavková, IČO 27845648, Hrabenov 279, 789 63  Ruda 
nad Moravou 

(dále jen ”žadatel”). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Vladimír Ryznar, nar. 6.5.1943, Runářov 5, 798 52  Konice 
v zastoupení: 
Realitní servis J a L, s.r.o., Hrabenov 279, 789 63  Ruda nad Moravou 

 

Odůvodnění: 

Dne 29.8.2012 podal žadatel Ing. Vladimír Rýznar v zastoupení Realitní servis J a L žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 
4.10.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Navržená ČOV s příslušenstvím pro rozestavěný rekreační dům, nahradí již dříve umístěnou a povolenou 
žumpu, která byla povolena současně s předmětným rekreačním objektem.  

Stavební úřad při ústním jednání zjistil skutečnosti, ze kterých vyplývá, že předložená žádost nemá 
předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro její posouzení 
umístění v území. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o 
přerušení řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ing. Ivo Beran, Josef Širc, Pavel Širc, Hana Šircová, Lenka Šircová, Petr Volek, Milada Volková, 
ČEZ Distribuce, a.s., Lesy České republiky, s.p., Město Staré Město 



Č.j. MUHA 7184/2012 str. 3 

 
 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru strategického rozvoje 
kraje Krajského úřadu Olomouc  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu 
odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

Bohuslav Šula 
vedoucí odboru výstavby 

  
 
 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce – Město Staré 
Město a úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
rozhodnutí podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této lhůtě splněna 
povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 
 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

Toto rozhodnutí musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 
 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení: 
REALITNÍ SERVIS J A L, S.R.O., IDDS: 2AKWNWA 
ING. IVO BERAN, IDDS: N9FIEIN 
JOSEF ŠIRC, ČSL. ARMÁDY Č.P. 72/32, 787 01  ŠUMPERK 1 
PAVEL ŠIRC, ČSL. ARMÁDY Č.P. 72/32, 787 01  ŠUMPERK 1 
HANA ŠIRCOVÁ, ČERNOMOŘSKÁ Č.P. 204/4, VRŠOVICE, 101 00  PRAHA 101 
LENKA ŠIRCOVÁ, ČSL. ARMÁDY Č.P. 72/32, 787 01  ŠUMPERK 1 
PETR VOLEK, ŽIŽKOVA Č.P. 281/29, 789 01  ZÁBŘEH 
MILADA VOLKOVÁ, ŽIŽKOVA Č.P. 281/29, 789 01  ZÁBŘEH 
ČEZ DISTRIBUCE, A.S., IDDS: V95UQFY 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., IDDS: E8JCFSN 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, IDDS: TW4BBBH 



Č.j. MUHA 7184/2012 str. 4 

 
  
Dotčené orgány: 
MĚSTO ŠUMPERK, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
  
Na vědomí: 
ING. VLADIMÍR RYZNAR, RUNÁŘOV Č.P. 5, 798 52  KONICE 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., HRADEC KRÁLOVÉ, SPRÁVA TOKŮ-OBLAST POVODÍ 
MORAVY SE S. VE VSETÍNĚ - ŠUMPERK, IDDS: E8JCFSN 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., HRADEC KRÁLOVÉ, LESNÍ SPRÁVA HANUŠOVICE, IDDS: 
E8JCFSN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO, IDDS: TW4BBBH 
 
 


		2012-10-22T10:16:25+0200
	Bohuslav Šula
	vedoucí




